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本期全国投注总额:34528706元；本省投注总额:914546元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

65

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:2162870元；本省投注总额:156296元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11026期

中奖号码：03、08、14、18、20

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

59
5330
73679

每注奖金（元）

7201
50
5

本省中奖注数（注）
7

354
5101

全国投注总额：60261578元，安徽投注总额：1245122元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
13406
54752

安徽中奖注数（注）
204
1044

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：9503718元，本省投注总额：295754元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
9

377
767

12405
13996
135248

每注奖金（元）

1073440
34077
1627
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
12
34
415
609
4307

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011011期

基本号码：10、13、15、18、25、26、27
特别号码：22奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）0
40

（追加）11
228

（追加）61
276

（追加）64
6210

（追加）1745
22342

（追加）6237
230249

（追加）64542
2168201

14444

每注奖金（元）
6806047

0
51675
31005
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
2
0
6
1

13
3

212
51

735
177
7292
2062

68414
609

本期销售总额为：69232910元，本省投注总额：2145366元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11012期

中奖号码：基本号码03、12、19、25、30+08、11

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
2
1

146
2086
50226

安徽中奖注数（注）

0
0
0
12
161
4498

每注金额（元）

0
28381
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011012期 中奖号码：基本号码122015生肖码：龙

六省市投注总额：1473974元 安徽投注总额：127150元
奖池奖金：30128016元

中国福利彩票3D玩法
第2011026期中奖号码：591 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
179

14558

安徽中奖注数（注）

0
27

1916

每注金额（元）

0
4078
10

六省市投注总额：1952712元 安徽投注总额:237830元
奖池奖金：1815419元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011026期 中奖号码：03、05、12、13、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

32

732

每注奖额（元）
24555

100

10

各等奖奖金总额（元）
24555

3200

7320

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011026期

中奖号码：02、08、16、19、24

本期投注总额：34336元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5624

5305

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

78

135

0

本期全国投注总额:34528706元；本省投注总额:914546元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11026期 中奖号码：79721

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11026期 中奖号码：797

星报综合报道 25日，埃及数个城市

发生民众大规模集会，要求总统穆巴拉克

下台。埃及民众走上街头，呼喊着“穆巴

拉克，下台，下台”的口号，向路两旁围观

民众介绍突尼斯人的“革命经验”，“他们

能行，我们也能行。”

26日早晨，埃及警方向在首都开罗举

行集会的示威人群发射催泪瓦斯。

在埃及港口城市苏伊士，警察与示威

民众发生冲突，造成两名示威者死亡。另

有1名警察在开罗伤重不治。

开罗警方为驱散示威人群出动了2～3

万警力。尽管如此，示威者还是成功冲破

警方封锁，前往市中心的塔利尔广场。示

威者手举埃及和突尼斯两国国旗，称要效

仿后者将总统赶下台。当天，埃及网络也

出现故障。

埃及是具有特殊影响力的阿拉伯国

家，人口达8000万人，近年来政经形势面

临着与突尼斯同样的挑战。

突尼斯的多米诺骨牌是否能推倒比

它“体积”更大的埃及？形势似乎并不乐

观，分析认为，“埃及有着更严密的军警

组织。”

媒体报道称，穆巴拉克之子贾迈勒·穆

巴拉克目前已携妻子女儿逃往英国，而他

被认为是有可能接替其父成为国家总统的

人选。

抗议活动升级已致3人死亡

埃及总统之子携妻女逃往英国

当地时间1月25日，示威者在开罗市中心静坐祈祷。

据《环球时报》报道 俄罗斯媒体1月

25日报道，美国弗吉尼亚州私人太空旅游

公司总裁埃里克·安德森日前在德国慕尼

黑宣布，2015年乘坐俄罗斯“联盟”飞船前

往月球观光的首张船票已经售出，票价为

1.5亿美元。

美国“太空冒险”旅游公司总裁安德

森1月23日在德国慕尼黑“数字生活”研

讨会上演讲时宣布，人类历史上首次往返

月球的商业载人航天飞行预计将在2015

年成行，私人游客将乘坐俄罗斯“联盟”飞

船绕月飞行，目前两个座位中的一个已经

售出。他拒绝透露这位月球游客的姓名，

只是表示他是人们可以猜到的知名人

物。公司目前和第二名月球游客的谈判

也即将结束。

“太空冒险”公司最早于2005年8月

宣布，可能会组织私人太空游客乘坐俄罗

斯“联盟”飞船前往月球观光，当时的票价

定为1亿美元。

在绕月观光游项目展示中，公司结合

利用俄罗斯现已掌握的和正在试验中的

太空飞行技术，向潜在客户展现了月球背

面的景色。

首张私人月球观光船票已经售出
票价高达1.5亿美元

据《重庆晚报》报道 英国媒体称，浮

游生物是餐桌上的唯一菜肴、汽车被禁

用、人们生活在虚拟世界中——这可能就

是2040年人们的生活方式。

全球未来论坛智囊团最近制定出未

来世界发展蓝图，这个论坛是由包括沃

达丰等在内的众多知名跨国公司组建

的。论坛报告强烈呼吁各国政府控制

人口膨胀。到2040年，全世界总人口会

达到88亿。

来自全球的40位城市规划专家草拟

出人类在2040年的生活方案。那时候，全

球面临着极大的资源枯竭威胁，人们出行

前可以申请一个公共交通席位，每一次的

时限是15分钟，只有杰出人物可以使用轿

车。大多数人会生活在浮动的城市建筑

中，在家里处理工作，在虚拟世界中和朋

友、合作伙伴等见面。

邻居们共享街区的土地，用这些仅有

的土地来生产食物。物价居高不下引发的

骚乱会经常出现。地方议会分配人们的居

住地和资源占有量。每个人身上都会配备

一个微晶片接收来自政府的指示。

报告中提到，异常惊人的物价会使人

们把目光转向海洋，浮游生物和海藻成为

主食。各种中心商业区将被部落的村庄取

代，这些部落共享耕种土地、阳台等资源。

全球专家草拟2040年生活方案
浮游生物和海藻成为主食

北极熊为觅食游千余里
不眠不休九天

据中新社电 美国科学家表示，他们

在北极地区拍摄记录了一头北极熊的游

泳过程，令人惊讶的是，这头北极熊不眠

不休地游了9天。

科学家给这头母的北极熊，戴上了一

个无线电追踪项圈，然后记录了这只母北

极熊连续9天不停游泳的过程。这只北

极熊从阿拉斯加出发，向北游了大约700

公里。

科学家说，由于大片冰层融化，北极

熊为了寻找食物，而被迫远距离游泳，面

临更大的生存风险。

庆应大学才女当选
2011年度“日本小姐”

据中新社电 2011年度“日本小姐”

总决赛24日在东京都举行，庆应大学法

学部学生谷中麻里衣(20岁)夺得桂冠。谷

中被称为是一名才女，她的英语托福考试

曾经获得满分。

谷中身高165cm，体重50公斤，胸围

83cm，腰围58cm，臀围85cm。座右铭是

“微笑是世界的标准语”。

据新华社电 哥伦比亚北桑坦德省

萨尔迪纳塔镇一处煤矿26日发生爆炸，至

少4名矿工死亡、10余人受困。

萨尔迪纳塔镇镇长亚米莱·兰赫尔

说，矿工生还可能性渺茫。

兰赫尔说：“我们现在知道的情况是，

爆炸发生时30人在矿内工作。他们受困，

我们不知道他们是否幸存。”

不过，北桑坦德省矿业监管部门官员

玛丽萨·费尔南德斯经由电话告诉路透社

记者，至少20名矿工死亡、6人受伤。

去年10月，萨尔迪纳塔镇这处煤矿发

生类似爆炸，致死6名矿工，另有两人受

伤。政府统计数据显示，将近100名哥伦

比亚矿工去年死于工作相关事故。

哥煤矿爆炸或致20名矿工死亡


